
353 Niemberg - Halle*

gültig ab 

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12, 06126 Halle (Saale)
0345 / 5552210
www.obs-bus.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

401 403 5 151 107 9 29 33 433 801 803 605 613 819 615 617 801 817

t t s s t t t t k k k t t

224

210

Niemberg, Bahnhof

Niemberg, Alte Gärtnerei

Niemberg, Wendenring

Niemberg, Landrain

Oppin, Flugplatz

Plößnitz, FRANKONIA

Plößnitz, Maschwitzer Weg

Braschwitz, Neubauernstraße

Braschwitz, Saarbr. Straße

Peißen, Halle-Center

Zöberitz, Bahnhof

Halle, Apoldaer Straße/Birkhahnweg

Halle, Etkar-Andre-Straße

Halle, Dautzsch

Halle, Cossebauder Weg

Halle, Reideburger Landstraße

Halle, Helmut v. Gerlach Str.

Halle, Berliner Brücke (D)

t Tram in Richtung Innenstadt

Halle, S-Bahnhof Steintorbrücke

Halle, Am Steintor

Halle, ZOB (8)

S-Bahn nach Leipzig
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Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge

*Umleitungsfahrplan Vollsperrung Bahnübergang Braschwitz

 

 t : Übergang zur Straßenbahn s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt

 t : Rufbus: Tel. 0345 / 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus) k : verkehrt nicht am 24. und 31.12.

 u : hält nur zum Aussteigen  

Ferienzeiten

23.05.22 - 27.05.22,   14.07.22 - 24.08.22,   24.10.22 - 04.11.22,   21.12.22 - 05.01.23

Anmerkungen

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Für Rufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeit (Mo - Sa 6.00 - 18.00 Uhr; außer an 
Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 0345 / 555 22 10 oder sk@anrufbus.net erforderlich. Die Abfahrts- und Fahrzeiten der Rufbusfahrten können um bis zu 15 min abweichen - falls dies so ist, informieren wir Sie 
rechtzeitig darüber. Stornierungen sind unter 03494 / 3842 222 möglich. Auskünfte zum Fahrplan erhalten Sie unter www.obs-bus.de, www.insa.de sowie unter Tel. 0345 / 555 22 10.
 



353 Halle - Niemberg*

gültig ab 

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12, 06126 Halle (Saale)
0345 / 5552210
www.obs-bus.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

6 10 30 422 426 604 612 614 616 618 820 804 814

t t k k t k t k t t

210
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S-Bahn aus Leipzig

Halle, ZOB (2)

Halle, Am Steintor

Halle, S-Bahnhof Steintorbrücke

t Tram aus Richtung Innenstadt

Halle, Berliner Brücke (C)

Halle, Apoldaer Straße/Birkhahnweg

Zöberitz, Bahnhof

Halle, Rosenfelder Str.

Peißen, Halle-Center

Braschwitz, Saarbr. Straße

Braschwitz, Neubauernstraße

Plößnitz, Maschwitzer Weg

Plößnitz, FRANKONIA

Oppin, Flugplatz

Niemberg, Landrain

Niemberg, Wendenring

Niemberg, Alte Gärtnerei

Niemberg, Bahnhof
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Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge

*Umleitungsfahrplan Vollsperrung Bahnübergang Braschwitz

 

 t : Übergang zur Straßenbahn t : Rufbus: Tel. 0345 / 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus)

 k : verkehrt nicht am 24. und 31.12. t : hält nur zum Einsteigen

Ferienzeiten

23.05.22 - 27.05.22,   14.07.22 - 24.08.22,   24.10.22 - 04.11.22,   21.12.22 - 05.01.23

Anmerkungen

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Für Rufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeit (Mo - Sa 6.00 - 18.00 Uhr; außer an 
Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 0345 / 555 22 10 oder sk@anrufbus.net erforderlich. Die Abfahrts- und Fahrzeiten der Rufbusfahrten können um bis zu 15 min abweichen - falls dies so ist, informieren wir Sie 
rechtzeitig darüber. Stornierungen sind unter 03494 / 3842 222 möglich. Auskünfte zum Fahrplan erhalten Sie unter www.obs-bus.de, www.insa.de sowie unter Tel. 0345 / 555 22 10.
 


